[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
РАМЕШКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
22.02.2023№ 38-па
пгт. Рамешки
	Об утверждении плана мероприятий, направленных на мобилизацию налоговых и неналоговых доходов в консолидированный бюджет Рамешковского муниципального округа на 2023 - 2025 годы

[bookmark: sub_1000]В целях обеспечения исполнения соглашения о мерах по социально-экономическому развитию и оздоровлению муниципальных финансовРамешковского муниципального округа Тверской области,приказа Министерства финансов Тверской области от 26.02.2022 № 19«Об утверждении типовых форм соглашений о предоставлении дотаций местным бюджетам на поддержку мер по обеспечению сбалансированности местных бюджетов»,Администрация Рамешковского муниципального округа постановляет:
1. Утвердить план мероприятий, направленных на мобилизацию налоговых и неналоговых доходов в консолидированный бюджет Рамешковского муниципального округа на 2023 - 2025 годы (прилагается).
2.Признать утратившим силу постановление администрации Рамешковского района от 24.02.2021 № 25-па «Об утверждении плана мероприятий, направленных на мобилизацию налоговых и неналоговых доходов в консолидированный бюджет Рамешковского района на 2021 - 2023 годы».
3.Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Рамешковского муниципального округа в сети Интернет.
4. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Рамешковского муниципального округа, заведующего финансовым отделом Л.В. Андрееву.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава Рамешковского
муниципального округа  А.А. Пилюгин

image1.png